PORTARIA Nº 037/2016/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde

referente ao ano de 2015, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº

3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

117022 1

Adriana Coelho da Silva
Graciotti 9,79

117298 1 Alessandro Marino Cintra 9,56

96101 2

Alexandre Lemgruber
Pimentel 9,27

106752 1 Anita de Souza Melo 9,64

63805 1

Camilo Augusto Gattass
Costa 9,55

68153 4 Elainne Arruda Pires Cintra 9,26

41998 1 Fernando Pereira Braga 9,91

41632 2

Francisco Leonardo
Ceravolo Neto 8,33

106753 1 Janaina Rinaldi de França 9,92

67355 2 Janete Perin Turazzi 9,10

96074 2 João Bosco de Oliveira 9,19

94036 1 João Carlos Rondon de Lima 9,92

114166 2 Jose Claro Batista Filgueira 9,74

42970 2 Lubia Nogueira Gonzaga 9,38

60975 12 Luiz Antonio da Costa 8,90

104951 1

Olga Soares da Silva
Alvares 9,10

116025 1

Rogério Dias da Cunha
Ramsdorf 9,62

39591 2 Ronaldo Luiz Marques 9,19

95601 1

Sammy Aparecida de Souza
Amorim 9,60

47143 2

Sandra Regina Boim
Maggioni 12-A

97565 2 Stefania Pinto Mota 9,64

42867 1 Stella Maris Malpici Luna 10

94062 1 Vera Alice Martinez de Lima 9,55

94020 1 Vilmar Queiroz de Menezes 9,58

43514 2 Wania Monteiro de Arruda 9,61

123133 1

Yolanda Benedita Abadia
Martins de Barros 10

P.T. N M  SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

117053 1 Alex de Azevedo 10

74965 3 Benta Aparecida Dos Santos 9,90

120654 1

Célia Regina Granella dos
Santos 9,96

70308 5 Cristiane Maciel Mendes 9,36

118340 1 Dionete Maria Duarte 9,85

94435 1 Edileia Gomes Barbosa 9,42

94371 1 Edileuda Pereira Monteiro 9,95

95525 1 Erika Peres Freitas 9,40

118343 1 Erlita Inez de Lemes 9,92

94431 1 Fagner Lemes da Silva 9,50

95607 1 Gerson de Aguiar 9,55

5448 1 Gloria Ferreira Mendes Martins 9,66

94443 1 Godofredo Costa Franca 9,96

96125 4 Haeckel Sadler de Oliveira 9,86

118385 1 Helton Ridley de Freitas 9,92

117324 1 Horacio Custodio da Silva 9,78

94851 1 Jair Oliveira dos Santos Filho 9,43

101082 10 Joelson Oliveira de Alcântara 9,10

94514 1 Karina De Souza E Silva 10

94512 1 Kelly Aparecida Bruno 9,87

87472 4 Lidiane Gerlach 9,50

41651 2

Lucila Marina da Silva
Magalhães 9,92

94503 1 Luisivan de Carvalho 9,30

41655 2 Luiza da Silva Ramos Coelho 9,55

94469 1

Maria Aparecida Souza da
Silva Fernandes 9,29

94473 1

Maria Jose de Souza da Silva
Muniz 9,95

41685 2 Maria Nadir de Araujo 9,23

67883 3 Maria Schumacher 9,42

95111 1

Marilce Divina Pinheiro de
Oliveira 9,89

95519 1 Marilza Aparecida Luz 9,60

115743 1

Nubia Fernanda Rodrigues
Macedo 9,48

95103 1 Roseli Souza Melo Fernandes 9,81

118514 1 Ruth Alves de Faria 9,75

115452 1 Vanda Neves de Almeida Cruz 9,98

94389 1 Vanderlei Ramos Justiniano 9,32

P.A  SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

58099 1

Edna Regina Pereira de
Almeida 9,9

90499 3 Edvaldo de Arruda Paezano 7,75

94440 1 Eonice Fernandes da Silva 9,69

117335 1 João Sidney Petronilho 8,44

93125 2 Joel Alvarenga Batista 9,19

94490 1 Marcelo da Silva Lourenço 9,04

94073 1 Maria Aparecida da Costa 9,58

101106 1 Maria Aparecida do Carmo 9,44

97521 1

Maria Helena de Oliveira
Santos 8,99

94487 1 Marlon Duarte Lira 9,44

73805 4 Neides Aparecida de Souza 10

117994 1 Pedro de Oliveira 9,24

94408 1

Reginaldo Gonçalves
Ribeiro 9,54

100802 1 Rinaldo da Costa 9,65

93997 1 Rosa Helena Masjione 9,28

97541 1

Zuleida de Paula Ramos
Campos 9,51

             Registra. Publica e Cumpra-Se.

Cuiabá-MT, 19 de  Abril  de 2016

Eduardo Luiz Conceição Bermudez

Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)